

LF LØKKEGAARD HOLDING ApS

Plantagevej 18
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2017

Lene Løkkegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LF LØKKEGAARD HOLDING ApS
Plantagevej 18
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 29804680
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning/måling

Det er en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabet kan opretholde sin finansiering.

Datterselskabet har afgivet tilsagn om, at gæld på kr. 655.204 ikke skal nedbringes inden for det kommende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. +29.624, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre tilfredsstillende.

Selskabet har en gæld til tilknyttet virksomhed kr. 655.204, hvilket er steget kr. 130.121 i regnskabsåret. Gælden er ikke forrentet pga. selskabets manglende likviditet. Selskabet forventer dette afviklet indenfor en kortere årrække via udlodninger, når dette er muligt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-8.750	-12.780
Bruttoresultat		-8.750	-12.780
Resultat af ordinær primær drift		-8.750	-12.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.751	145.747
Øvrige finansielle omkostninger		-23.437	-31.905
Ordinært resultat før skat		22.564	101.062
Skat af årets resultat	1	7.060	11.004
Årets resultat		29.624	112.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.624	112.066
I alt		29.624	112.066

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		54.751	20.748
Udsudte skatteaktiver		5.928	17.546
Tilgodehavende skat		18.678	18.494
Tilgodehavender i alt		79.357	56.788
Likvide beholdninger		573	12.692
Omsætningsaktiver i alt		79.930	69.480
Aktiver i alt		204.930	194.480

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.309.462	-1.339.086
Egenkapital i alt		-1.184.462	-1.214.086
Gæld til banker		0	94.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	94.738
Gæld til banker		0	66.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.188	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		655.204	525.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		732.000	720.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.389.392	1.313.828
Gældsforpligtelser i alt		1.389.392	1.408.566
Passiver i alt		204.930	194.480

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.678	18.494
Ændring af udskudt skat	-11.618	-7.490
	<u>7.060</u>	<u>11.004</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet kr. 0.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement er der afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i selskabets anparter i tilknyttet virksomhed, Solrød Center Pub ApS.